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Szanowna Pani 

Prace nad projektem budżetu miasta Gliwice na rok 2025 

rozpoczęły się już w połowie czerwca tego roku. Przekazałam 

wydziałom i jednostkom organizacyjnym wytyczne do jego 

sporządzenia.  

Podobnie jak w ubiegłym roku, na podstawie prognozy 

finansowej przygotowanej przez służby finansowe urzędu, wyznaczone 

zostały limity wydatków. Niezależnie jednak od nich, każdy wydział 

i jednostka ma możliwość wykazania w składanych materiałach swoich 

potrzeb, które uważają za niezbędne do właściwego realizowania 

nałożonych na nie zadań. 

Wydziały i miejskie jednostki organizacyjne składają swoje 

projekty odpowiednio do nadzorujących piony (do mnie, moich 

zastępców, sekretarza i skarbnika miasta) a po ich akceptacji projekty 

te zostaną przekazane do służb finansowych w celu przygotowania 

zbiorczych zestawień, które będą stanowiły materiał roboczy w trakcie 

prac nad projektem budżetu. 

Na tym etapie będę wraz z innymi członkami kierownictwa 

podejmować decyzje o kształcie przyszłorocznego budżetu i o tym jakie 

zadania i projekty się w nim znajdą. Dopiero wtedy ukształtują się 

ostateczne kwoty i zakresy zadań jakimi w kolejnym roku będą się 

zajmowały poszczególne służby miejskie. 

Pragnę zwrócić Pani uwagę, na fakt, że kilka dni temu pojawił 

się nowy projekt ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego, który w znaczący sposób zmienia strukturę źródeł 

dochodów miasta. Obecnie projekt ten podlega konsultacjom a jego 

ostateczny kształt powinien być znany jesienią wraz z poziomem 

dochodów przypadających Gliwicom, co będzie miało przełożenie na 

wydatki ujęte w projekcie budżetu na 2025 rok.  

Pragnę Panią zapewnić, że mój pierwszy autorski budżet będzie 

odzwierciedleniem mojego programu wyborczego, przyczyniając się do 

rozwoju Gliwic w duchu partycypacji i uwzględnienia potrzeb 

różnorodnych grup gliwiczan. 

Z poważaniem 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

Prezydent Miasta Gliwice 


